
	
	



	
	Přeskočit na hlavní obsah	
	
 
	
		
			
	
		
			
				Kontaktujte nás
				
			
		

	

	


	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Stisknutím klávesy enter vyhledávejte nebo klávesou ESC zavřete
												

					

				

			 

			 Zavřít vyhledávání
				   				 

		 

	





	
		
			
								
					[image: SIS]				
							


			
																	
						 
							Nabídka    
						

					

				
									
														O nás
	Úvod do SIS
	Zkušenosti
	Kontakt
	Kariéra
		Život v SIS
	Volná místa






	Závodní
	Živý závodní obsah 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
	Maloobchodní kanály
	Obchodní služby



	Esports
	Soutěžní hry SIS



	Čísla
	49's



	Integrace
	Integrace



	Zprávy
	Události
	CS
	EN
	ES
	PT-BR





														Závodní karty SIS




						
					

					[image: SIS]


[image: SIS]


				


				
			

					

			
	

		


	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Stránka nebyla nalezena

					
											   Zpět domů 
										

				
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					
[image: ]


[image: ]



Sports Information Services Limited
Sídlo: Whitehall Avenue, Kingston, 
Milton Keynes, Buckinghamshire, MK10 0AX



Registrované číslo: 4243307



Číslo DPH: GB 627837703



[image: ]


[image: ]


					

					
											
						
							
MAPA MÍSTA


	Home
	O nás
	Esports
	Živý závodní obsah 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
	Čísla
	Integrace
	Kariéra
	Zprávy
	Kontakt



								
							

							
												
						
													
								
PRÁVNÍ


	Zásady ochrany osobních údajů
	Právní
	Zásady používání souborů cookie
	SIS Media Limited



									
								

														
															
									
SOCIÁLNÍ



	Twitter
	LinkedIn







										
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2024 SIS. 

		

			   
	  
      

	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Zavřít nabídku
					   				


				Závodní karty SIS

					

						
							O nás
	Úvod do SIS
	Zkušenosti
	Kontakt
	Kariéra
		Život v SIS
	Volná místa






	Závodní
	Živý závodní obsah 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
	Maloobchodní kanály
	Obchodní služby



	Esports
	Soutěžní hry SIS



	Čísla
	49's



	Integrace
	Integrace



	Zprávy
	Události
	CS
	EN
	ES
	PT-BR






						

					

					
				


				

 
				

		

 

	
	

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Odmítnout všechny soubory cookie.

Nastavení souborů cookiePřijmout


Správa souhlasu

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců a 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci botů, aby chránil webové stránky před škodlivými spamovými útoky.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklama" .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_gtag_UA_17789845_1	1 minuta	Nastaveno společností Google pro rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	__ss	1 den	Tento soubor cookie nastavuje SharpSpring, platforma pro automatizaci marketingu. Slouží ke sledování návštěvníků a odesílání formulářů.
	__ss_referrer	1 hodina	Tento soubor cookie nastavuje SharpSpring, platforma pro automatizaci marketingu. Slouží ke sledování návštěvníků a odesílání formulářů.
	__ss_tk	25 let	Tento soubor cookie nastavuje SharpSpring, platforma pro automatizaci marketingu. Slouží ke sledování návštěvníků a odesílání formulářů.
	koitk	10 let	Tento soubor cookie nastavuje SharpSpring, platforma pro automatizaci marketingu. Slouží ke sledování návštěvníků a odesílání formulářů.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	_ce.gtld	relace	Tento soubor cookie nastavuje společnost CrazyEgg k identifikaci domény nejvyšší úrovně.
	_ce.s	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven společností CrazyEgg ke sledování jedinečného ID relace návštěvníka záznamu, hostitele sledování a času spuštění.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: Logo CookieYes]


[image: CookieYes Logo]


						

						
					

				

			

		

	

  







  [image: ] 
























































CS	EN
	ES
	PT-BR


